
Kuva

Yrittäjyys

Imatra tarjoaa viihtyisän asuinympäristön ja hyvät palvelut. Saimaa, Vuoksi ja Imatrankoski luovat ainutlaatuisen

maiseman koettavaksi. Monipuolinen kulttuuritarjonta ja erinomaiset urheilumahdollisuudet tarjoavat tekemistä ja

elämyksiä.

Imatralta Helsinkiin matkaat junalla noin 2,5 tuntia ja Lappeenrantaan autoilet alle puolessa tunnissa. Nelikaistatie ja

Karjalan rata halkovat Imatran seutua tarjoten liikkumisen ylivoimaa. 

Kaupunki tarjoaa myös uusille yrittäjille tekemisen paikkoja. Isot toimijat, kuten Imatran Kylpylä, Holiday Club Saimaa

ja Valtionhotelli luovat mahdollisuuksia muun muassa erilaisille ohjelma- ja vapaa-ajanpalveluille.

Maailman suurin uusiutuvan metsäteollisuuden keskittymä tarjoaa monia
mahdollisuuksia.

Imatran ainutlaatuinen sijainti Vuoksen ja Saimaan rannalla, auttaa yrityksiä menestymään. Iso vaikutin alueen

kehittymiselle on ollut ja tulee olemaan metsä- ja terästeollisuus.    ja  työllistävät lukuisia

alihankkijoita. 
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Kaupunkiin on rakentumassa Suomen ensimmäinen , jossa on tilaa pienille, keskisuurille ja

suurille yrityksille. Parhaillaan yritystoiminta jatkaa kasvuaan erityisesti kestävien kiertotalouden ratkaisujen

innovaatioilla. Olemme globaalisti merkittävä vihreän talouden keskittymä.

hiilineutraali yrityspuisto

Mikä yrityksesi toimiala onkaan, täältä löydät tilat sekä kumppanit suunnitelmallesi.

Linkkejä

TYÖ JA EL INVOIMA

Imatran palvelulupaus yrityksille

Reagoimme nopeasti ja asiakaslähtöisesti

Vastaamme yrittäjän yhteydenottoon 48 tunnin kuluessa pyynnöstä.

Teemme systemaattisempaa oppilaitosyhteistyötä eri oppilaitosten kanssa

Tutustu yrityspalveluihimme

Sijoitu Imatralle

Lue lisää yritystiloistamme
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020 617 2201
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Toimitusjohtaja / Imatran

Seudun Kehitysyhtiö Oy KEHY

040 721 1310
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Toimitusjohtaja
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